[image: image1.png]

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГУБЕРНАТОРА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ

И приРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

	Ленина пл., д. 6, г.Томск, 634050, тел. (382 2) 510-430, тел./факс (382 2) 510-714
E-mail: pr-kaf@tomsk.gov.ru, http://www.tomsk.gov.ru, телеграф Томск-50, телетайп 128222 «Яхта»

ОКПО 44239015, ОГРН 1027000918218, ИНН/КПП 7017069388/701701001

PAGE
2

	__________________   №   ______________

на №  _____________  от  _______________
	Главам муниципальных образований Томской области
(по списку)

	О предоставлении информации

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от    31 мая 2010 года № 869-р «Об утверждении комплекса мер поэтапного приведения наиболее загрязненных территорий населенных пунктов в соответствие с требованиями в области охраны окружающей среды, санитарно- гигиеническими нормами и требованиями, обеспечивающими комфортные и безопасные условия проживания человека» прошу Вас в срок до 1 февраля 2014 года предоставить в Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области (634041, г. Томск, пр. Кирова, д. 14) план природоохранных мероприятий муниципального образования на 2013 год по прилагаемой форме (Приложение 1, электронный вариант расположен на сайте Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области www. green.tsu.ru/dep/docs/13, контактное лицо: Губа Наталья Андреевна, тел. (382 2)56-36-69).

В дальнейшем информацию о выполнении плана природоохранных мероприятий в 2014 году прошу предоставлять в Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области ежеквартально до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
Приложение: на 3 л. в 1 экз.

А.Ф.Кнорр
Мершина Галина Ивановна
 (382 2) 56 36 58
sec@greentsu.ru
[image: image1.png]_1151243696.doc
[image: image1.png]